Kính gửi:

- Các phòng ban, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Các cơ quan Trung ương, tỉnh đóng trên địa bàn;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 5602/UBND-NC ngày 27/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng trị (gửi kèm theo). UBND huyện Vĩnh Linh yêu cầu:

1. Các phòng, ban, đơn vị, địa phương cung cấp một số nội dung sau:

- Hiện  trạng  công  tác  tuyên  truyền  về dịch  vụ công và khó khăn, vướng

mắc trong công tác tuyên truyền về dịch vụ công trực tuyến tại cơ quan, đơn vị.

- Đề xuất thực hiện công tác tuyên truyền về dịch vụ công trực tuyến trong

thời gian tới. Hoàn thành và gửi về UBND huyện (qua phòng Văn hóa và Thông

tin) trước ngày 15/11/2023.

2. Giao phòng Văn hóa và Thông tin tổng hợp, tham mưu báo cáo gửi UBND

tỉnh, Sở Thông tin và Truyền thông trước ngày 18/11/2023./.

Nơi nhận:
 - Như trên;

 - CT, các PCT UBND huyện;

 - CVP, PCVP;

 - Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Thái Văn Thành

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /UBND-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Linh, ngày      tháng 10  năm 2023

V/v tham gia xây dựng Dự thảo Đề án của

Thủ tướng Chính phủ đẩy mạnh công tác

tuyên truyền về dịch vụ công trực tuyến

		2023-10-31T09:55:36+0700

		2023-10-31T10:19:52+0700

		2023-10-31T13:40:18+0700

		2023-10-31T14:14:07+0700

		2023-10-31T14:14:07+0700

		2023-10-31T14:14:07+0700